Nordeste R$ 3.831,00 x 1,096922 R$ 4.202,30
Centro-Oeste R$ 3.831,00 x 1,096922 R$ 4.202,30
Sudeste R$ 6.385,00 x 1,096922 R$ 7.003,84
Sul R$ 5.108,00 x 1,096922 R$ 5.603,07

Assim, a AGETOP adotará o valor correspondente à Região Centro-Oeste, ou seja R$ 4.202,30 (quatro mil, duzentos e
dois reais e trinta centavos), de acordo com a tabela reajustada em 01.01.2002. 

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 27-01-2003.

Legislações Relacionadas Constituição Estadual / 1989
Lei Ordinária Nº 22.419 / 2023

Órgãos Relacionados

Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA